
LEGENDA

instalacja wodnego roztworu glikolu - zasilanie

instalacja wodnego roztworu glikolu - powrót

instalacja wody lodowej - zasilanie

instalacja wody lodowej  - powrót

instalacja c.o.- zasilanie

instalacja c.o. - powrót

instalacja zimnej wody

instalajca ciepłej wpdy

instalacja cyrkulacji

elementy instalacji nie pracujące w danym trybie pracy

CWCWCWCW

automatyczny odpowietrznik

zawór odcinający

zawór bezpieczeństwa

czujnik stanu wody

manometr tarczowy

zawór zwrotny

pompa obiegowa

przylgowy czujnik temperaury

filtr siatkowy

zawór zwrotny

wodomierz

sprzęgło hydrauliczne

zamknięte naczynie wzbiorcze

OPIS ELEMENTÓW KOTŁOWNI

zawór trójdrogowy

wymiennik płytowy

AG 

agregat chłodniczy

TRYB GRZANIA
TRYB GRZANIA I CHODZENIA PASYWNEGO

TRYB CHŁODZENIA AKTYWNEGO
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1 obieg wymienników gruntowych nr1
2 obieg wymienników gruntowych nr2
3 obieg wymiannika dla zb. deszczówki
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1 obieg wody lodowej  str. wschodnia
2 obieg wody lodowej  str. zachodnia
3 obieg wody lodowej  sale konferencyjne
4 obieg wody lodowej  centrale wentylacyjne

1 obieg c.o.  ogrzewanie podłogowe piwnica
2 obieg c.o.  ogrzewanie podłogowe pom socjalne
3 obieg c.o. belki str wschodnia
4 obieg c.o. belki str zachodnia
5.obieg c.o. sale konferencyjne

1 obieg wymienników gruntowych nr1
2 obieg wymienników gruntowych nr2
3 obieg wymiannika dla zb. deszczówki

1 obieg wody lodowej  str. wschodnia
2 obieg wody lodowej  str. zachodnia
3 obieg wody lodowej  sale konferencyjne
4 obieg wody lodowej  centrale wentylacyjne

1 obieg c.o.  ogrzewanie podłogowe piwnica
2 obieg c.o.  ogrzewanie podłogowe pom socjalne
3 obieg c.o. belki str wschodnia
4 obieg c.o. belki str zachodnia
5.obieg c.o. sale konferencyjne

1 obieg wymienników gruntowych nr1
2 obieg wymienników gruntowych nr2
3 obieg wymiannika dla zb. deszczówki

1 obieg wody lodowej  str. wschodnia
2 obieg wody lodowej  str. zachodnia
3 obieg wody lodowej  sale konferencyjne
4 obieg wody lodowej  centrale wentylacyjne

1 obieg c.o.  ogrzewanie podłogowe piwnica
2 obieg c.o.  ogrzewanie podłogowe pom socjalne
3 obieg c.o. belki str wschodnia
4 obieg c.o. belki str zachodnia
5.obieg c.o. sale konferencyjne
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Rozdzielacz R2

Rozdzielacz R3

DN25

DN25

A B

C

2

A

B

C 2

A

B

C1

B A
C

3

456

7

6

6

9

8

10

A B

C

2

A

B

C 2

A

B

C1

B A
C

3

456

7

6

6

9

8

A B

C

2

A

B

C 2

A

B

C1

B A
C

3

456

7

6

6

9

8

10

10


